
 

1 

 

DODATEK číslo 1  

 

ke smlouvě o poskytování služeb: „Zvýšení propagace Her VIII. zimní olympiády dětí 

a mládeže ČR 2018 v Pardubickém kraji“ 

 

uzavřený podle § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., nového občanského zákoníku, ve znění 

pozdějších předpisů 

Evidenční číslo dodatku číslo 1: OKSCR/17/24750/1 

Smluvní strany 

Objednatel:  Pardubický kraj 

zastoupený:  Mgr. Bc. Milanem Novákem, vedoucím odboru kultury, sportu a cest. ruchu 

adresa (sídlo):  Komenského nám. 125, 532 11 Pardubice 

IČ:   708 92 822 

DIČ:   CZ70892822 

bankovní spojení: Komerční banka, a.s., pobočka Pardubice 

č. účtu:  43-3870090277/0100 

 

 (dále jen „objednatel") na straně jedné 

 

a 

 

poskytovatel: ADCALL systems s.r.o. 

zastoupený: Bc. Ondřejem Lidmilou, jednatelem společnosti 

adresa (sídlo): Bubenská 225/49, Holešovice, 170 00 Praha 7 

zapsaná v OR: vedený Městským soudem v Praze, oddíl C vložka 271760 

IČ: 292 93 286 

DIČ: CZ29293286 

bankovní spojení: ČSOB, a.s. 

číslo účtu: 263612527/0300 

Osoba oprávněná jednat ve věcech technických: 

Kontaktní osoba: Bc. Ondřej Lidmila, mobil: 723 391 800, email: ondrej@themedia.cz 

(dále jen „poskytovatel“) na straně druhé  

 

uzavírají tento Dodatek č. 1 (dále jen „dodatek“) ke smlouvě o poskytování služeb: „Zvýšení 

propagace Her VIII. zimní olympiády dětí a mládeže ČR 2018 v Pardubickém kraji“ 

(č. OKSCR/17/24750) 

 
Článek I. 

1) Smluvní strany se dohodly, že článek II. Rozsah činnosti, odst. 1), se doplňuje o další bod, a to 
takto: 
 

j) zajištění účasti a ubytování v Litomyšli po celou dobu konání ODM 2018 pro dva 

pracovníky, kteří budou spravovat facebookovou stránku ODM 2018 a software Enplug. 



2 

 

 

2) Smluvní strany se dále dohodly, že článek IV. Cena a platební podmínky, odst. 1), se mění 

a nově zní takto:  

 

1) Smluvní strany se dohodly, že cena za poskytnuté služby nepřesáhne částku ve výši 

139 287,- Kč bez DPH (slovy: stotřicetdevěttisícdvěstěosmdesátsedm korun českých), DPH 

ve výši 29 053,- Kč, včetně DPH ve výši 168 340,- Kč. DPH bude fakturována podle zákona 

č. 235/2004 Sb. o dani z přidané hodnoty platného a účinného ke dni uskutečnění 

zdanitelného plnění. Smluvní strany ujednávají, že se při změně sazby DPH cena vč. DPH 

navyšuje/snižuje v souladu s touto změnou sazby. Konečná cena, která bude 

poskytovatelem fakturována, bude odpovídat skutečně poskytnutým plněním. 

 

3)  Smluvní strany se dále dohodly, že stávající příloha č. 1 smlouvy je plně nahrazena novým  

zněním této přílohy, která tvoří nedílnou součást tohoto dodatku. 

 

Článek II. 

1) Ostatní ujednání smlouvy zůstávají beze změny. 

2) Smluvní strany se dohodly, že rozdíl v ceně za poskytnuté služby oproti původnímu znění 
článku IV. odst. 1 této smlouvy ve výši 3 780,- Kč objednatel uhradí na účet poskytovatele ve 
lhůtě 30 dnů od řádného zveřejnění tohoto dodatku v registru smluv. 

3) Tento dodatek nabývá platnosti okamžikem jeho podepsání poslední ze smluvních stran 
a účinnosti dnem jeho uveřejnění v registru smluv.  

4) Smluvní strany prohlašují, že dodatek ke smlouvě byl sepsán podle jejich skutečné svobodné 
vůle, že dodatek přečetly, s jeho obsahem souhlasí, což stvrzují svým podpisem. Dodatek je 
vyhotoven ve dvou stejnopisech, přičemž každá smluvní strana obdrží jeden dodatek. 

5) Smluvní strany se dohodly, že Pardubický kraj bezodkladně po uzavření tohoto dodatku odešle 
dodatek k řádnému uveřejnění do registru smluv vedeného Ministerstvem vnitra ČR. 
O uveřejnění dodatku Pardubický kraj bezodkladně informuje druhou smluvní stranu, nebyl-li 
kontaktní údaj této smluvní strany uveden přímo do registru smluv jako kontakt pro notifikaci 
o uveřejnění. 

6)  Nedílnou součástí tohoto dodatku je příloha č. 1 Specifikace služby k Hrám VIII. zimní 

olympiády dětí a mládeže ČR 2018.  

 

 Za objednatele:     Za poskytovatele:  

 

      V Pardubicích dne     20.3.2018                         V Praze dne  16.3.2018 

 

 

      …………………………………………                  …………………………………………  

               Mgr. Bc. Milan Novák                                         Bc. Ondřej Lidmila 

                  vedoucí OKSCR                            jednatel společnosti 

        
 



3 

 

Příloha č. 1 

Specifikace služby „Správa facebookového profilu projektu Olympiáda dětí a mládeže zahrnující 

vytvoření a správy událostí Her VIII. zimní olympiády dětí a mládeže ČR 2018“ 

 

Tématické okruhy příspěvků: 

  z přípravy akce „příspěvky ze zákulisí” 

  sportovní disciplíny (představení, z historie, nejlepší výsledky, rekordy, atd.) 

  kam zajít, když budeme na olympiádě, na co se těšit (zábava, památky, akce, noční život, 

výlety po okolí, připravený doprovodný program) 

  jak podporují sportovní výkony naši partneři (doplňky výživy, sportovní vybavení, atd.) 

  příspěvky ambasadorů a tváří eventu 

  vtažení do komunikace (přípravy sportovců) 

  příspěvky maskotů (tour, představení) 

  v průběhu akce live stream 

  výsledky, úspěchy, příběhy a zajímavé momenty jednotlivých disciplín, sportovců 

  okamžitá reakce na komentáře fanoušků 

  soutěže a zábavné příspěvky s cílem zvýšení interakce na FCB profilu (využití atraktivních 

formátů: videa, gify, ankety, ankety pomocí emotikon, 360, atd. 

  fotogalerie vybraných fotografií z každého soutěžního dne 

 

Intenzita příspěvků: 

  cca každý druhý den (před akcí: prosinec 2017) 

  cca 1 denně (před akcí: leden 2018) 

  5 a více příspěvků denně (v průběhu akce ve dnech 28. 1. – 2. 2. 2018) 

  cca 1 denně (po akci: přibližně od 3. 2. do 13. 2. 2018) 

 

Rozsah správy: 

  správa Facebookového profilu projektu Olympiáda dětí a mláděže 

  správa události na Facebooku 

  správa a vyhodnocování reklamních kampaní, nakládání se stanoveným rozpočtem na 

placenou reklamu 

  tvorba textů a grafik, vytvoření publikačního plánu příspěvků 

 

Ubytování v Litomyšli: 

 zajištění účasti dvou pracovníků v Litomyšli po celou dobu konání ODM 2018, kteří budou 

spravovat facebookovou stránku ODM 2018 a software Enplug v průběhu akce. (ve dnech 

28. 1. – 2. 2. 2018) 

 


